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Przewdd UTP kat.5e Netset B2ca-sla,d0,al

305m

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

1414,97 zt
1 150,38 zt
30647
E1407_305
Brak

Skretka NETSET U/UTP kategorii 5e to najwyzszej jakosci skretka komputerowa przeznaczona do wykonywania

profesjonalnych instalacji w wewnatrz budynkéw.

Skretka NETSET jest najnowszg generacjg skretek typu NETSET. Posiada Srednice zewnetrzng 5,4 mm, co znacznie utatwia
uktadanie skretki w korytkach i rurach. Dobrano specjalne tworzywo izolacji zyt, utatwiajgce naktadanie ztacz RJ-45.

Cechy wyrézniajace:

najwyzszej jakosci materiaty, perfekcyjny sposéb wykonania potwierdzony 15 letnig gwarancja

klasa palnosci B2ca-sla,d0,al

przedprodukcyjna kontrola jako$ci surowcéw oraz poprodukcyjna kontrola jakosci gotowego wyrobu

znacznik metrowy

zyty jednodrutowe miedziane o $rednicy @ 0,49 mm

izolacja zyt wykonana z HDPE, izolacyjnego, barwionego w masie, $rednica zyt: @ 0,88 mm, kolory izolacji zyt: biato-
zielony/zielony, biato-pomaranczowy/pomaranczowy, biato-brgzowy/brazowy, biato-niebieski/niebieski

powtoka kabla wykonana z materiatu spetniajgcego LSZH , $rednica zewnetrzna @ 5,4 mm

btad w metrazu nadruku max. 0,5%

Skretka NETSET U/UTP kategorii 5e zostata wyprodukowana zgodnie z normami:
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EN50575:2014

EN60332-1-2:2004

EN50399:2011

EN60754-2:2014

EN 13501-6:2014

Dzieki spetnieniu wysokich kryteriéw dla odpornosci ogniowej, skretka idealnie znajduje zastosowanie w budynkach i
lokalizacjach, ktére majg podwyzszone wymagania wzgledem odpornosci na ogien - np. korytarze, klatki schodowe czy tez
drogi ewakuacyjne.

Przewdd objety jest 15 letnig gwarancja.

Producent gwarantuje w okresie 15 lat stato$¢ parametréw. Warunkiem utrzymania gwarancji jest przestrzeganie zasad
pakowania, przechowywania i transportu opisanych w normie PN-70 E-79100 oraz zasad eksploatacji opisanych w normie PN-
EN 50174-1.

Skretka NETSET BOX U/UTP kategorii 5e przeznaczona jest do pracy w otoczeniu o temperaturze od -200C do 700C.
Temperatura uktadania - nie nizsza niz 00C i nie wyzsza niz 500C. Promienh zginania nie powinien by¢ mniejszy niz 8 krotna
srednica zewnetrzna.

Skretka NETSET U/UTP kategorii 5e to najwyzszej jakosci skretka komputerowa przeznaczona do wykonywania
profesjonalnych instalacji wewnatrz budynkéw.

* Rodzaj przewodu: U/UTP

» Kategoria 5e

* Klasa palnosci: B2ca

e Zastosowanie: do wewnatrz

* Powtoka PCV

« Srednica zyty 0,49 mm (24 AWG)
e Karton 305 m

Dane techniczne

Nazwa NETSET UUTP K. 5.

Rodzaj towaru srakakomputerowa,

Producent Dipol

Marka NETSET

Typ przewodu uuTP

wygenerowano w programie shopGold



Aenica

Aenica

arubo?>

kolor

Zastosowanie

Kategoria

Dgo?? przewodu m

KlasaCPR

W20 fizyezne

¥ materia

Zednica mm 049

Izolacayy materia?

mm 08

Pay y? kolory.

Praszcz matesia?

mm 54

RALT032 (zary)

owany

Linkanoma

Rip-cord

Seperetor

B2 w metrau nagruku %

W2asno% dektryczne

wewnrzny

B2casladoal

mied?

HDPE (polictylen)

FRLSZH

Tak

wygenerowano w programie shopGold



AMHz

BMHz

10MHz

16 MHz

20 MHz

25 MHz

31,25 MHz

52,5 MHz

100 MHz

AMHz

BMHz

10MHz

16 MHz

Impedancia

Pradko?? propagacii NVP

Rozraut operienia

RezystancjaDC

Asymetriarezystandi

Return L oss ({umienno?? odbicia)

Zw »
= us
= =
Zw =
Zw =
=" 23
= 26
Zw as
=" w1
Tamienie
Sw “
=« 58
=« 65

1MHz

1MHz

ns/100m

2100m

wygenerowano w programie shopGold



20 MHz

25 Mz

31,25 MHz

2.5 MHz

100 MHz

AMHz

BMHz

10MHz

16 MHz

20 MHz

25 MHz

31,25 MHz

52,5 MHz

100 MHz

AMHz

BMHz

10MHz

16 MHz

IA

== 104
== u7
Se 7
= 2

NEXT (przespuch 2bli o)

553
= s
== 03
== a2
S« 58
= w3
== 29
Se B4
= =3

PSNEXT (Sumaryczny przesiuch zbliony)

= 53
= a8
= a3

4

1MHz

1MHz

wygenerowano w programie shopGold



20 MHz

25 Mz

31,25 MHz

2.5 MHz

100 MHz

v

= a3
= »9
Zw sa
= 23
eLrexT
aurz =

1MHz

638

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

